
'yíllOtift Jf.yj

Stránka 1 z 4

HUDEBNÍ DIVADLO V KARLÍNĚ
zastoupené v zadávacím řízení společností S.I.K., spol. s r.o.

Vás vyzývá
v souladu s § 26 odst. 2 a § 52 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon"),

k podání nabídky
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky

„LED spoty pro scénické osvětlení Hudebního divadla v Karlině4 * * * * * * 4 * * * * * * 11

V Praze dne 31. srpna 2018 
Čj.: 565/18

1. Identifikační údaje zadavatele
a) Identifikační údaje veřejného zadavatele:
Hudební divadlo v Karlině
se sídlem Křižíkova 10, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČ:00064335, DIČ: CZ00064335
právní forma: příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou
statutární orgán zadavatele a osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Egon Kulhánek - ředitel HDK 
kontaktní místo: Jiří Blažek - technické oddělení HDK, Tel.: +420 221 868 111, Fax: +420 221 868 201, E-mail: 
jiri.blazek@hdk.cz
Profil zadavatele: https://uverejnovani.cz/profiles/details/hudebni-divadlo-v-karline/
ID datové schránky: e2jrqp6

b) Základní údaje o osobě zastupující zadavatele:
S.I.K., spol. s r. o.
se sídlem Paříkova 354/5, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
IČ:25108433, DIČ: CZ25108433
zastoupená: Ing. Janem Hárovníkem, jednatelem společnosti
tel.: +420 283 893 618, fax: +420 283 890 619, E-mail: verejnezakazky@sik-sro.cz
ID datové schránky: z8p2bgb
Rozsah zmocnění:
Osoba zastupující zadavatele dle § 43 zákona je zmocněna na základě smlouvy příkazní a plné moci k 
zastupování zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících s předmětným zadávacím řízením, 
s výjimkou provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení, nebo 
rozhodnutí o námitkách. Na výše uvedené adrese sídla smluvního zástupce zadavatele je zároveň i kontaktní 
místo, na které lze zaslat žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a kam je třeba doručit nabídky.

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci
Zadávací dokumentace, jakožto soubor zadávacích podmínek stanovených a dodavatelům poskytnutých 

v podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele v zadávacím řízení, je v kompletním rozsahu včetně příloh dle 
Podrobného výčtu součástí zadávací dokumentace na str. 2 a 3 dokumentu „Zadávací dokumentace" uveřejněna 
na profilu zadavatele po celou lhůtu pro podání nabídek. Adresa profilu zadavatele Hudební divadlo v Karlině, 
kde jsou uveřejněny veškeré dokumenty určující zadávací podmínky, je uvedena v čl. 1) odst. a) této výzvy.

3. Lhůta pro podáni nabídek
Lhůta pro podání nabídek končí v 15:00 hod. dne 20. září 2018. Otevírání nabídek se uskuteční téhož dne 

od 15:01 hod. v zasedací místnosti ředitelství HDK v 1. patře budovy sídla zadavatele na adrese Hudební 
divadlo v Karlině, Křižíkova 10, 186 00 Praha 8 - Karlín.

4. Způsob podání nabídek a informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány
Podání nabídky upravuje ustanovení § 107 zákona. Nabídka musí být podána v českém jazyce. Nabídka

se podává písemně v listinné podobě způsobem dle § 107 odst. 1 a 2 zákona. Nabídka v listinné podobě musí
být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. Dodavatel může podat v zadávacím
řízení jen jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž
prostřednictvím jiný dodavatel v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Dodavatel podává nabídku ve lhůtě
pro podání nabídek. Pokud nebude nabídka smluvnímu zástupci zadavatele dle čl. 1. odst. b) této výzvy doručena 
ve lhůtě pro podání nabídek dle čl. 3. této výzvy nebo nebude doručena způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. Dobou podání nabídky
se rozumí potvrzená doba převzetí zásilky smluvním zástupcem zadavatele dle čl. 1. odst. b) této výzvy.

mailto:jiri.blazek@hdk.cz
https://uverejnovani.cz/profiles/details/hudebni-divadlo-v-karline/
mailto:verejnezakazky@sik-sro.cz


Stránka 2 z 4

Nabídky možno podávat na adresu zástupce zadavatele v řízení S.I.K., spol. s r. o., Paříkova 354/5, 190 00 
Praha 9 - Vysočany, doporučeně poštou nebo osobně každý pracovní den lhůty pro podání nabídky v době od 
10:00 hod. do 12:00 hod. Poslední den lhůty pro podání nabídek dne 20. 09. 2018 se nabídky podávají od 10:00 
hod. do 12:00 hod. opět na adresu zástupce zadavatele v řízení S.I.K., spol. s r.o., Paříkova 354/5, 190 00 Praha 
9 - Vysočany, a od 14:00 hod. do 15:00 hod. pouze do místa otevírání obálek s nabídkami, tzn. do zasedací 
místnosti ředitelství HDK v 1. patře budovy sídla zadavatele na adrese Hudební divadlo v Karlině, Křižíkova 10, 
186 00 Praha 8 - Karlín (vstup personální vrátnicí ze strany železničního viaduktu a autobusového terminálu 
Florenc).

5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů
Kvalifikovaným dodavatelem k plnění této podlimitní veřejné zakázky na služby, zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení, je v souladu s § 53 odst. 4 zákona dodavatel, který prokáže splnění: 
základní způsobilosti podle § 74 zákona, 
profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona, 
technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona.

5.1. Základní způsobilost:
5.1.1. Způsobilým podle § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74, odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí podmínku podle § 74, odst. 1 písm. a) zákona splňovat

a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74, odst. 1, písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce § 74, odst. 1, písm. a) zákona splňovat osoby 

uvedené v § 74, odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.

5.1.2. Prokazování základní způsobilosti
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona,
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona,
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona,
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.

5.2. Profesní způsobilost:
Dodavatel prokazuje podle § 77 odst. 1 zákona splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.

Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi 
jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.

5.3. Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona:
K prokázání kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona zadavatel požaduje seznam 

významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.



Stránka 3 z 4

Účastník zadávacího řízení či jeho subdodavatel nabízející dodávku a montáž LED spotů pro scénické 
osvětlení Hudebního divadla v Karlině musí v zadávacím řízení prokázat, že již realizoval zakázky s obdobným 
předmětem a rozsahem plnění.

K prokázání splnění kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona proto z uvedeného seznamu 
významných dodávek a s nimi spojených služeb a prací musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném 
období realizoval nejméně 3 zakázky spočívající v dodávce a montáži scénického osvětlení v objemu min.
1.000.000,- Kč bez DPH za každou jednu předmětnou realizaci. Minimálně 1 (jedna) z uvedených referenčních 
zakázek pak musí spočívat v dodávce a montáži LED spotů pro scénické osvětlení.

Lhůta 3 let se považuje za splněnou, pokud byla dodávka uvedená v příslušném seznamu v průběhu této 
doby dokončena. Dodavatel může k prokázání splnění tohoto kritéria kvalifikace použít dodávky, které poskytl 
společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel, nebo jako poddodavatel, a to 
v rozsahu, v jakém se na plnění dodávky podílel. Rozsah, jakým se dodavatel na plnění zakázky podílel, však 
musí odpovídat požadavkům na minimální parametry referenční zakázky dle předchozího odstavce tohoto článku 
zadávací dokumentace

5.4. Doklady o kvalifikaci:
Doklady o kvalifikaci ve zjednodušeném podlimitním řízení předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a 

mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 
zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů o kvalifikaci. Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. Doklady 
prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíce přede dnem podání nabídky.

6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115
6.1. Hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti:
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality. Jednotlivým kritériím hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality jsou zadavatelem přiřazeny následně uvedené váhy 
v procentech podle jejich stupně významu pro tuto konkrétní veřejnou zakázku tak, že jejich součet činí celkem 
100 %.

6.2. Kritéria hodnocení:
I. Celková výše nabídkové ceny
II. Podmínky a lhůta dokončení plnění
III. Hospodárnost nabízených LED spotů

6.3. Upřesnění kritérií hodnocení:
I. kritérium hodnocení - Celková výše nabídkové ceny:

Celkovou výši nabídkové ceny účastník zadávacího řízení stanoví a v nabídce předloží dle čl. 11 a 12 této 
zadávací dokumentace a přílohy č. 28.2 zadávací dokumentace. Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího 
řízení rozumí celková nabídková cena dodávek a služeb v Kč v rozsahu dle „Formuláře nabídkové ceny", jednotně 
poskytovaného v příloze č. 28.2 zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení stanoví a v nabídce předloží 
celkovou nabídkovou cenu podle požadavků zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny (viz článek 11 
této zadávací dokumentace) a za použití „Formuláře nabídkové ceny“. Celková výše nabídkové ceny bude dále 
uvedena ve Formuláři krycího listu nabídky a návrhu smlouvy o dílo. Celková výše nabídkové ceny v Kč včetně 
DPH bude dle § 115 odst. 3 písm. b) zákona předmětem hodnocení nabídek dle I. kritéria hodnocení.

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit navrženou výši nabídkové ceny další podmínkou. 
Podmínění nebo uvedení rozdílných výší nabídkové ceny v různých částech nabídky nebo variant nabídkové 
ceny je důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení účastníka zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel 
postupovat v případě, že dojde k uvedení výše nabídkové ceny v jiné veličině než absolutní částkou v Kč.

Zadavatel těmito zadávacími podmínkami zároveň stanovuje maximální možnou akceptovatelnou výši 
nabídkové ceny, jako ceny nepřekročitelné, v hodnotě 1.980.165,00 Kč bez DPH. Jedná se tak o maximální 
částku, kterou jsou účastníci zadávacího řízení oprávněni nabídnout za splnění veřejné zakázky. Překročení 
tohoto limitu by znamenalo nesplnění zadávacích podmínek a příslušný účastník zadávacího řízení by byl 
v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona a s odkazem na § 6 zákona vyloučen.

Nabízenou hodnotu k I. kritériu hodnocení účastník zadávacího řízení uvede do Formuláře krycího listu 
nabídky, do Formuláře nabízených hodnot plnění a do návrhu smlouvy o dílo.

II. kritérium hodnocení - Podmínky a lhůta dokončení plnění:
Podmínkami a lhůtou dokončení plnění je rozuměn návrh:
a) lhůty pro realizaci vlastní instalaci LED spotů a
b) lhůty pro dokončení plnění veřejné zakázky.
K písmenu a):

50% 
30% 
20 %



Stránka 4 z 4

Lhůtou pro realizaci vlastní instalace LED spotů je rozuměn návrh lhůty pro provedení montáže ovládací 
i napájecí kabeláže, závěsné a zajišťovací techniky, montáže vlastních LED spotů, implementace, vyzkoušení, 
naprogramování a výchozí revize elektrozařízení.

S ohledem na zásadní zájem a provozní potřebu zadavatele provést montáže v prostoru divadla v co nejkratší 
možné době, bude v rámci II. kritéria hodnocení jako jeho první subkritérium hodnocen návrh lhůty pro realizaci 
instalace LED spotů (montáže), vyjádřený v kalendářních dnech od data zahájení montáže ovládací i napájecí 
kabeláže, závěsné a zajišťovací techniky a vlastních LED spotů do data ukončení vyzkoušení, naprogramování 
LED spotů a provedení výchozí revize elektrozařízení.

• Jako minimální hodnotu tohoto subkritéria zadavatel stanovuje lhůtu 5 kalendářních dnů, návrh kratší 
doby pro realizaci vlastní montáže bude hodnocen jako návrh 5-ti kalendářních dnů.

• Jako maximální hodnotu tohoto subkritéria zadavatel stanovuje lhůtu 10 kalendářních dnů, návrh delší 
doby pro realizaci vlastní výměny informačních panelů bude posouzen jako nesplnění zadávacích podmínek dle 
§ 48 odst. 2 písm. a) zákona.

K písmenu b):
Lhůtou pro dokončení plnění veřejné zakázky je rozuměn návrh zkrácení doby plnění oproti maximální 

přípustné době plnění 30 kalendářních dnů dle čl. 4 této zadávací dokumentace, počítané od data zahájení plnění 
veřejné zakázky, kterým bude datum nabytí účinnosti smlouvy o dílo uzavřené s vybraným dodavatelem, do data 
ukončení plnění, kterým bude datum protokolárního předání a převzetí odzkoušené a do provozu uvedené 
dodávky LED spotů dle zadávacích podmínek. V rámci II. kritéria hodnocení bude jako jeho druhé subkritérium 
hodnocen návrh lhůty pro dokončení plnění veřejné zakázky, vyjádřený v kalendářních dnech od data zahájení 
plnění veřejné zakázky do data ukončení plnění veřejné zakázky.

• Jako minimální hodnotu tohoto subkritéria zadavatel stanovuje lhůtu 10 kalendářních dnů, návrh kratší 
lhůty pro dokončení plnění veřejné zakázky bude hodnocen jako návrh 10-ti kalendářních dnů.

• Jako maximální hodnotu tohoto subkritéria zadavatel stanovuje lhůtu 30 kalendářních dnů (viz též čl. 4 
této zadávací dokumentace), návrh delší lhůty pro dokončení plnění veřejné zakázky bude posouzen jako 
nesplnění zadávacích podmínek dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona.

Nabízené hodnoty k II. kritériu hodnocení účastník zadávacího řízení uvede do Formuláře krycího listu 
nabídky a do návrhu smlouvy o dílo.

III. kritérium hodnocení - Hospodárnost nabízených LED spotů:
Hospodárností nabízených LED spotů je rozuměna spotřeba nabízeného LED spotu při plném jeho využití, 
vyjádřená ve Wattech a při dodržení veškerých technických podmínek dle čl. 2 zadávací dokumentace. Jako 
maximální hodnotu tohoto kritéria zadavatel stanovil v technických podmínkách hodnotu 550 W při plném využití. 
Předmětem hodnocení podle III. kritéria tak bude jedna hodnota, jelikož zadavatel požaduje dodávku 8 shodných 
kusů LED spotů. Nabízenou hodnotu k III. kritériu hodnocení účastník zadávacího řízení taktéž uvede do 
Formuláře krycího listu nabídky.

Údaje a návrhy vyplňované a předkládané účastníkem zadávacího řízení k jednotlivým kritériím hodnocení 
ve Formuláři krycího listu nabídky, ve Formuláři nabídkové ceny a v návrhu smlouvy o dílo musí obsahovat 
totožné hodnoty jak v listinné, tak i elektronické formě a musí být shodné ve všech částech nabídky.

6.4. Způsob hodnocení nabídek podle jednotlivých kritérií hodnocení:
Údaje uváděné v návrzích účastníka zadávacího řízení zadavatel vyhodnotí pomocí bodovací stupnice v 

rozsahu 0 až 100, kdy 100 bodů bude vždy přiděleno nejvhodnějšímu návrhu.
Pro číselné vyjádření kritéria hodnocení (subkritéria), pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 

kritéria (celková výše nabídkové ceny, podmínky a lhůta dokončení plnění, hospodárnost nabízených LED spotů), 
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce.

V případě subkriteriálního hodnocení nabídek dle II. kritéria hodnocení bude míra splnění kritéria hodnocení 
nabídkou hodnocenou (ve vztahu k nejvhodnější nabídce) stanovena na základě odděleného hodnocení 
jednotlivých subkritérií daného kritéria hodnocení výše uvedeným způsobem. Nejvhodnější nabídce, s nejvyšším 
počtem získaných bodů za subkritéria daného kritéria hodnocení, bude přiřazeno vždy 100 bodů za dané kritérium 
hodnocení. Míra splnění kritéria hodnocení nabídkou hodnocenou pak bude stanovena poměrem celkového počtu 
získaných bodů za subkritéria nabídky hodnocené k nabídce nejvhodnější. Násobkem 100 a tohoto poměru (vždy 
menším než 1) pak bude stanoven počet bodů získaných hodnocenou nabídkou pro dané dílčí hodnotící kritérium.

Celkové výsledné hodnocení nabídek a stanovení jejich pořadí bude provedeno podle výsledku hodnocení 
nabídek dle jednotlivých kritérií hodnocení a dle jejich vah jako součin počtu bodů za kritérium hodnocení a 
procentní hodnoty jejich váhy (50, 30, 20).

Ing. Jan H á r o v n í k
smluvní zástupce zadavatele dle § 43 zákona


